[image: image1.png]2\P
vZi

                                                    Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского    района

Р Е Ш Е Н И Е

 О  внесении  изменений в решение Совета депутатов  от  19.10.2018 № 168 « Об  отмене  решения   Совета  депутатов  Кулотинского городского поселения  № 162 от 17.12.2009  «О  ставке налога на землю»»
Принято  Советом  депутатов  Кулотинского городского поселения
24  декабря   2018 года
Совет депутатов   Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:
        1.Внести   изменения в решение Совета депутатов  от  19.10.2018 № 168 « Об  отмене  решения   Совета  депутатов  Кулотинского городского поселения  № 162 от 17.12.2009  «О  ставке налога на землю»», а именно   в пункте  1  решения  в скобках  слова  изложить в новой редакции  (от 27.03.2012  № 79; от 26.09.2013  № 158).
       2. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Кулотинского городского поселения " и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                  С.Н. Кондратенко
24.12.2018
№184
Глава городского поселения                                      Л.Н. Федоров